
      
 
 

Yhteisötaiteilijoiden palkkaaminen tukemaan lasten- ja 
nuorten hyvinvointia, sekä yhteisöllisyyttä 
Tiivistelmä 
Avustuksella palkattiin yksi yhteisötaiteilija organisoimaan ja toteuttamaan monipuolista yhteisötaide- ja taidekasvatustoimintaa lasten 
ja nuorten arjessa, päiväkoti- ja koulupäivien yhteydessä. 
Tavoitteena oli lasten ja nuorten taiteeseen ja kulttuuritoimintaan osallistumisen mahdollistaminen sekä itseilmaisun sekä yhteisöllisyy-
den vahvistaminen taiteen keinoin. Pandemian vuoksi kouluissa ja päiväkodeissa on havaittu aiempaa enemmän ryhmäytymisen tar-
vetta. Hankkeessa toteutettiin 140 työpajaa, joihin tavoitettiin yli 1000 lasta ja nuorta. Hankkeessa toteutettiin useita äänimaisemia, 
lauluja ja räppejä ja tehtiin animaatio sekä Iloa Kuvista katselukortit. 
 

Tavoitteet  
Tavoitteena lasten ja nuorten taiteeseen ja kulttuuritoimintaan osallistumisen mahdollistaminen. Itseilmaisun sekä yhteisöllisyyden 
vahvistaminen taiteen keinoin. 
 

Toimenpiteet, toteutus ja tulokset 
 
Jokainen lapsi pääsee osalliseksi taidetoiminnasta matalalla kynnyksellä, toimintaa organisoimaan rekrytoitiin yksi yhteisötaitelija. Käy-
tännössä hankkeessa järjestettiin pandemian asettamissa rajoissa työpajoja lapsille ja nuorille  heidän toiveiden mukaan mm. kanteleen 
ja ukulelen soittotyöpajoja, sävellys- ja sanoitustyöpajoja eri ikäisille, elämyksellisiä satutuokioita ja sana- ja äänimaisemataidetta yh-
teistyössä yhteistyökumppanien kanssa. Avoimia ja maksuttomia työpajoja järjestettiin kesäleireillä ja eri kylillä ja monissa eri koh-
teissa. Kesätapahtumina olivat puistomuskarit ja yhteislaulutilaisuudet perheille, eri sukupolvia yhdistävät avoimet musiikkityöpajat ja 
musiikkipiknikit eri kohteissa. Hankkeessa toteutettiin 140 työpajaa, joihin tavoitettiin yli 1000 lasta ja nuorta. Kaikkiaan osallistujia oli 
1200 ja ilmaisia esityksiä 135. Hankkeessa toteutettiin useita äänimaisemia, lauluja ja räppejä ja tehtiin animaatio sekä Iloa Kuvista kat-
selukortit 
 

Yhteistyökumppanit  
Kalajoki Akatemian yhteistyökumppanit- 

 
Hankkeen kustannukset ja rahoitus 
 
Hankkeen hyväksyttävät kokonaiskustannukset 43750, johon oli saatu 35000 € avustus. Avustus käytettiin pääosin yhteisötaitelijan 
palkkoihin sekä materiaali- ja kalustohankintoihin, hieman ostopalveluihin ja muihin kuluihin. Rahoituksen on myöntänyt OKM alainen 
Taiteen edistämiskeskus.  
 

Vastuuorganisaatio; Kalajoen kaupunki, Kalajoki akatemia. Hankkeen johtaja oli Riku Saksholm ja yhteyshenkilö Juha Isolehto 
sekä kulttuuri- ja vapaa-aikajohtaja Terhi Mustakangas (Anita Ohtamaan sijaisena 1.3-31.12.2021). 
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